

VÆKSTVIRKSOMHED ApS

Gungdyvej 53
8362 Hørning

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2019

Benny Tang Overgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VÆKSTVIRKSOMHED ApS

Gungdyvej 53

8362 Hørning

CVR-nr: 31596440

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at levere ydelser af bogholderi- og regnskabsassistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 – 30. juni 2019 udviser et resultat på 42 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 30. juni 2019 udgør 106 t.kr.

For regnskabsåret 2019/2020 forventes et positivt resultat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende, da der er investeret tid og penge i at optimere interne arbejdsgange og processer.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		243.569	25.208
Personaleomkostninger	1	-190.307	-26.227
Resultat af ordinær primær drift		53.262	-1.019
Andre finansielle indtægter		2.596	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.149	-1.881
Ordinært resultat før skat		54.709	-2.900
Skat af årets resultat	2	-12.386	0
Årets resultat		42.323	-2.900
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		42.323	-2.900
I alt		42.323	-2.900

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.944	126.120
Andre tilgodehavender		202.000	0
Tilgodehavender i alt		295.944	126.120
Likvide beholdninger		33.196	28.403
Omsætningsaktiver i alt		329.140	154.523
Aktiver i alt		329.140	154.523

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	125.000
Overført resultat		55.731	13.408
Egenkapital i alt		105.731	138.408
Skyldig selskabsskat		12.160	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		126.732	10.920
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		84.517	5.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		223.409	16.115
Gældsforpligtelser i alt		223.409	16.115
Passiver i alt		329.140	154.523

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Indbetalt registreret kapital mv.	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	13.408	-75.000	63.408
Årets resultat	0	42.323	0	42.323
Egenkapital, ultimo	125.000	55.731	-75.000	105.731

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	174.443	23.616
Pensionsbidrag	2.461	379
Andre omkostninger til social sikring	12.383	2.232
	189.287	26.227

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	12.386	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	12.386	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået kautions-, veksel-, leasing eller garantiforpligtelser pr. 30/6-2019.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af virksomhedens aktiver er stillet til sikkerhed over for tredjemand pr. 30/6-2019.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1